



Messer Sp. z o.o. Denmark
Jægervej 5 DK-6900 Skjern
brian@messerhunting.pl
+45 25 370036

Messer Sp. z o.o. Poland
ul. Poświętna 5 04-263 Warszawa
info@messerhunting.pl
+48 692 615 678 +48 606 794 364
www.messerhunting.pl

Szanowni Państwo,

Po ponad dekadzie współpracy z naszym podstawowym partnerem zagranicznym Korsholm A/S, obserwując zmiany na rynku polowań komercyjnych oraz coraz większą chęć i odwagę naszych klientów do kontaktu u źródła i skrócenia łańcucha dostaw, zdecydowaliśmy o połączeniu potencjałów Messer sp. z o.o i Korsholm.

W efekcie trwających od 2019 roku rozmów, z dniem 01.07.2020 Messer przejmuje działalność, znak handlowy *Korsholm Jagtrejser* oraz sprzedawców, którzy od tego momentu, będą reprezentować naszą markę w Skandynawii i wykorzystywać dotychczasową siedzibę w Skjern.

Jesteśmy głęboko przekonani, że powyższe zmiany, dla naszych wszystkich dotychczasowych partnerów, z którymi wspólnie organizowaliśmy w Polsce polowania wpłyną na poprawę komunikacji i wiedzy na temat oczekiwań naszych klientów. W ramach nowej i szerszej struktury, zwiększą się nasze możliwości sprzedaży polowań, ale Polska pozostanie podstawowym kierunkiem w naszej ofercie.

Dodatkowe korzyści z w.w. przejęcia, to uzupełnienie naszej oferty wyjazdowej do poziomu, nieosiągalnego dotychczas u żadnego z organizatorów polowań komercyjnych w Polsce. Poza dostępną już w naszej ofercie Afryką i Austrią, wzbogacamy w ten sposób listę dostępnych kierunków, o takie jak : Rumunia, Węgry, Grenlandia, Wielka Brytania oraz Niemcy. Chcemy przybliżyć i zachęcić naszych dotychczasowych krajowych kontrahentów, nie tylko do współpracy z nami w dziedzinie polowań komercyjnych na terenie RP, ale również z możliwości odkrywania świata łowieckiego z profesjonalnym i sprawdzonym pośrednikiem.

To pierwszy tak istotny krok w rozwoju Messer w ostatnich latach, ale gwarantujemy że nie ostatni. Planujemy dalsze innowacyjne przedsięwzięcia, mające na celu uproszczenie dotychczasowych schematów, poprawy jakości obsługi zarówno naszych partnerów krajowych jak i klientów zagranicznych.

Liczymy na Wasze wsparcie, rozwój dotychczasowej współpracy, a niebawem przedstawimy również kompletną ofertę wyjazdową i namawiamy do eksploracji świata łowieckiego z Messer.

Z wyrazami szacunku,

Dariusz Pleśniak

Paweł Świerk